关于赴陕西省周至县开展
“2019年春风行动”招聘活动的通知
各镇（区）劳动保障所（分局）：
为主动积极服务企业用工、开拓招聘渠道，满足我市企业节后招聘需求，落实精准帮扶，经研究决定，春节后组织我市镇（区）劳动保障所（分局）赴陕西省周至县开展人力资源招聘活动。现就有关事项通知如下：
一、招聘时间安排
2019年2月13日-15日
    二、招聘会安排
参加西安市下辖周至县人力资源市场太仓专场招聘会。
三、招聘单位组织
1、各镇（区）劳动保障所（分局）发动、组织辖区内企业参会，于1月25日前填报“参会招聘会回执”以邮件形式上报并电话确认。
2、为体现太仓就业形象，要求落实用工规范、工资待遇高、生活设施较好的招聘企业。招聘简章需明确(招聘岗位为：技术类、普工):招聘员工人数、文化、技能要求、工资待遇（综合月工资3500元以上）、食宿安排等。
四、费用
此次招聘限企业30家，赴外招聘产生的企业人员大交通、食宿及招聘海报费用均由太仓市人力资源管理服务中心承担。
五、联系方式
联 系 人：王娇燕
[bookmark: _GoBack]联系电话：0512-53571040
邮    箱：tcjgccyk@163.com

附件：周至招聘会随团人员参会回执

太仓市人力资源管理服务中心
       二〇一九年一月三日

陕西周至招聘会参会回执
我单位申报参加2019年2月举办的“陕西周至招聘会”。现将单位基本情况及招聘信息函告如下：
	单位名称

	单位性质

	单位地址

	邮政编码

	电  话

	联 系 人

	E-mail

	移动电话

	单位简介：

	本次招聘信息

	招聘岗位
	人数
	学历
	薪资待遇
	其它要求

	参会人员信息（以下信息仅作联系用，不予公开）

	姓名
	性 别
	身份证号码
	联系方式

      年    月    日